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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 410  377 29/02/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 22064206. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2024. FEL 

68F9D799-1509965903 DE FECHA 

26/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 489  481 06/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR CONFERENCIA 

MOTIVACIONAL MUJERES QUE 

TRASCIENDEN; TIPO: SERVICIO; 1 

UNIDAD(ES),  SOLICITADA POR 

LA LICDA. FEVY GRAMAJO CON 

SP-1 NO. SERV-020 DE FECHA 

01.03.2024. FEL 

941CA556-272319914 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 600.00ORELLANA LOPEZ 

DE CALDERON 

DELMA IVONNE

37483463 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  600.00  600.00  0.00

 490  484 06/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN RETALHULEU, 

SEGÚN NOG 22065717. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2024. FEL 

4AAC7878-1466712850 DE FECHA 

01/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CONSTRUCTORA 

DISA  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

80026141 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1101 31  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 491  485 06/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN RETALHULEU, 

SEGÚN NOG 22065717. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2024. FEL 

0AB4CB0C-4024912063 DE FECHA 

01/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CONSTRUCTORA 

DISA  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

80026141 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1101 31  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 492  486 06/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN RETALHULEU, 

SEGÚN NOG 22065717. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2024. FEL 

61B70119-2785431348 DE FECHA 

01/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CONSTRUCTORA 

DISA  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

80026141 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1101 31  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 493  482 06/03/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPICADOS, ENTRE 

OTROS, SOLICITADO POR EL ING. 

LUIS DANIEL RUIZ, CON SP-1 NO. 

SERV-029 DE FECHA 23.05.2023. 

PAGO CORRESPONDIENTE A 

AVANCES DEL PERIODO 

COMPRENDIDO DEL 21 DE ENERO 

2024 AL 20 DE FEBRERO 2024. 

NOG: 20645260. FEL 

6B02E7B7-401295359 DE FECHA 

28/02/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  435,948.90  435,948.90  0.00
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 494  108 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

11 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

A96F16E2-623984719 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 495  107 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA 

VELASQUEZ COYOY, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

11 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

71CBE939-3791077939 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 496  106 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

A286086D-1370508576 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 497  104 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

7D42B319-2646755240 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 498  103 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

B5C7B72B-3984804183 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 499  102 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

7ECD96C0-2899005388 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 500  101 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GOMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

BB75DBC3-3091939733 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 501  100 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LÓPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

7EF33223-2754953513 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 502  99 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEON, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

F9334713-155207449 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 503  98 06/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

434044AF-3398779597 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 508  487 06/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 22064206. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2024. FEL 

977C694B-404245154 DE FECHA 

02/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 511  506 07/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR SERVICIOS 

ARTÍSTICOS (PRESENTACIÓN 

CONMEMORACIÓN DÍA DE LA 

MUJER), SOLICITADO POR LA 

LICDA. FEVY GRAMAJO CON SP-1 

NO. SERV-019 DE FECHA 

01.03.2024. FEL 

97B00817-1254835812 DE FECHA 

05/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CORPORACIÓN 

TRITONO  

SOCIEDAD 

111056365 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 187 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 515  105 07/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

03 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

BC7705BC-3948710 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 558  488 08/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 29 

DE FEBRERO 2024. FEL 

A8A59DFC-3550498064 DE FECHA 

05/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 559  509 08/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

22072195. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE FEBRERO 2024. FEL 

3D37D107-2442413204 DE FECHA 

01/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 564  516 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MONICA GUISELA MORAN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 617E998E-3242282129 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 565  517 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL D99E82EA-3242215893 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 566  518 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL A78BBEA4-947079327 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 567  519 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 72620D4D-3053079783 DE 

FECHA 05/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 568  528 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL C46D2CF9-1614630505 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 569  527 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 1BED22EF-4154212623 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 570  526 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 0348DD6F-2743025917 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 571  525 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ANDREA CELESTE HERRERA 

SANDOVAL DE GALICIA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL CDFBB875-1144078861 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERRERA 

SANDOVAL 

ANDREA CELESTE

68150482 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 572  524 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL D694AD11-1846300402 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 573  523 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 209F1539-1233863429 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 574  522 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 6DD767FB-1617577264 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 575  521 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 8729D821-866205785 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 576  520 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 2744CB98-1206144067 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 577  529 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 9028C6AE-3643032388 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 578  536 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL D25087A8-3526314675 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 23DE14

3/04/2024

12:27.44

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/03/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/03/2024, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 579  535 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL E7259456-2231979519 DE 

FECHA 05/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 580  534 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL C7D8DB98-3646769752 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 581  533 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL AD6C8C8D-1407732167 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 582  532 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL F0209B76-783633545 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 583  531 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 033354AC-2764850855 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 23DE16

3/04/2024

12:27.44

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/03/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/03/2024, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 584  530 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 4146FAF9-2365541393 DE 

FECHA 05/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 593  538 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEON, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 2D3803F9-2592559076 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 594  537 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 2F3FB98E-4035071537 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 595  547 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL F67BCC5D-3732162603 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 596  546 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA 

VELASQUEZ COYOY, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 4EE15091-853820485 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 597  545 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL A36AA20A-1852589510 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 598  544 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL A33C1991-3343601422 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 599  543 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 47D8A64F-3279241788 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 600  542 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 1B10EB67-3183955695 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 601  541 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL E2C80D61-1238976301 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 602  540 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GOMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL 65884212-3268300779 DE 

FECHA 07/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 603  539 11/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LOPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL DA8F2C74-3335603542 DE 

FECHA 04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 639  561 12/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. JOSÉ MARCELO 

MORALES TOC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 19 AL 29 

DE FEBRERO 2024. FEL 

851C3747-3171633127 DE FECHA 

08/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 7,586.15MORALES TOC JOSE 

MARCELO

42431085 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  7,586.15  7,586.15  0.00
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 671  562 14/03/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. RONALD ENMANUEL 

CARDONA LOPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

19 AL 29 DE FEBRERO 2024. FEL 

5AD00D9E-2476623156 DE FECHA 

12/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 7,586.15CARDONA LOPEZ 

RONALD 

ENMANUEL

23428953 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  7,586.15  7,586.15  0.00

 760  741 20/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2024. FEL 

BDC53BA7-1252803291 DE FECHA 

07/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 761  742 20/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 22059474. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2024. FEL 

8BD5DFAA-696599181, DE FECHA 

06/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 762  743 20/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 22059474. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2024. FEL 

FDE76690-1803829511, DE FECHA 

06/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 763  744 20/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 22059474. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2024. FEL 

E1A5978C-241713401, DE FECHA 

06/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 764  745 20/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MARZO 2024. FEL 

0BB86BEB-3793505874 DE FECHA 

04/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00

 765  746 20/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(INSTALACIÓN AIRE 

ACONDICIONADO SEDE 

COATEPEQUE),  SOLICITADO POR 

EL SR. DAVID FERNANDO 

CIFUENTES CON SP-1 NO. 

SERV-017 DE FECHA 21.02.2024. 

FEL A42A5333-4280110718 DE 

FECHA 15/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 11,450.00ARANGO COYOY 

MANUEL DE JESUS

20567448 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 169 0901 31  0  11,450.00  11,450.00  0.00

 785  774 21/03/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPO 

(MANTENIMIENTO DE CAMARAS) 

SOLICITADO POR EL SR. BALAM 

RACANCOJ CON SP-1 NO. 

SERV-010 DE  FECHA 24.01.2024. 

FEL 21B238C5-1565347432 DE 

FECHA 20/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 18,100.00DE LEON Y DE 

LEON EDWIN 

ROLANDO

39922693 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 31  0  18,100.00  18,100.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  62  775,071.20  0.00 775,071.20  0.00

TOTAL GENERAL :  775,071.20  0.00 775,071.20  0.00


